
Detail produktu

EPOLEX barva na vany S2321O + tužidlo S7300, 940 g
EPOLEX BARVA NA VANY S2321O je speciální dvousložková epoxidová barva určená pro renovaci povrchu smaltovaných
van.
CHARAKTERISTIKA A POUŹITÍ:
Barva je určena na renovaci povrchu smaltovaných van, vaniček sprchových koutů. Není vhodná na akrylátové povrchy. Barva
byla schválena pro nátěry povrchů potravinářských zařízení, které přicházejí do styku s potravinami.
Před použitím se barva rozmíchá a smísí s tužidlem v předepsaném poměru.
Klíčové vlastnosti:
• vysoce odolný nátěr
• vysoce lesklý nátěr
• dlouhodobá životnost
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Vanu důkladně umyjeme účinným prostředkem na odstranění mastnoty a vodního kamene, usazenin.  Pro dobrou přilnavost
povrch důkladně zdrsníme brusným papírem č. 280 - 320 za mokra. Opláchneme vodou a necháme uschnout. Poškozená místa
(odprýsknutý smalt apod.) zatmelíme epoxidovým tmelem na kov. Po vytvrdnutí přebrousíme brusným papírem pod vodou č. 320
- 360. Povrch umyjeme roztokem saponátu. Odmontujeme šroubení (odpad a přepad), odkryté plochy důkladně přebrousíme a
očistíme. Zamezíme odkapávání vody. Povrch by měl být matný, suchý a naprosto čistý. Oblepíme vanu zakrývací páskou. 

ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6300
TUŽENÍ: EPOLEX TUŽIDLO S7300. Hmotnostní poměr tužení: EPOLEX BARVA NA VANY S2321 O - 100 hmotn. dílů : EPOLEX
TUŽIDLO S7300 - 33 hmotn. dílů.
Objemový poměr tužení: EPOLEX BARVA NA VANY S2321 O - 70 obj. dílů : EPOLEX TUŽIDLO S7300 - 30 obj. dílů. Natuženou směs
je nutné zpracovat do 8 hodin.
Teoretická vydatnost: 11 - 15 m²/1 kg natužené směsi na jednu vrstvu 30 - 40 µm
PRACOVNÍ POSTUP:
Barvu před použitím důkladně rozmícháme, natužíme v předepsaném poměru tužidlem EPOLEX TUŽIDLO S7300 a znovu
důkladně zamícháme. Ponecháme asi 15 minut odpěnit. Nanášíme štětcem, válečkem nebo stříkáním na předem připravený
podklad. Teplota podkladu musí být min. 15 °C. Proudění vzduchu (průvan) může způsobit zaprášení a jiné defekty
vzhledu. Natíráme do kříže v rovnoměrné tenčí vrstvě. Druhý nátěr zhotovíme s odstupem 24 hodin.  Nevhodné pro venkovní
použití.
Může se Vám hodit zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie, případně brusné papíry. Nezapomeňte na
štětce a válečky.

http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/brusivo~337/brusne-papiry-a-platna~467
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335


EAN: 8595073025040
Obj. číslo: 256480
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Stupeň lesku: Lesk
Barva nátěru: Bílá
Prostředí: Vnitřní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Epolex
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/epolex-barva-na-vany-s2321o-tuzidlo-s7300-940-g

https://www.bal.cz/epolex-barva-na-vany-s2321o-tuzidlo-s7300-940-g

